
入札日 平成18年1月10日

工事名 平成１７年度農集（中道）処理施設建築工事

工事場所 石巻市福地地内

工事種別 建築Ａ

工事概要 ＲＣ造　Ａ＝２５５．１５㎡

工　期 契約の日から平成１８年８月３１日まで

契約者 石巻市八幡町一丁目７番１号
㈱丸本組

予定価格 43,500千円（消費税及び地方消費税を除いた額）

指名理由 １　石巻市建設工事の競争入札参加者の資格及び格付に関する基準第２条の規定

  による。

２　市内業者として、本店又は支店・営業所等が登録されている者

３　同基準第３条に基づく建築一式工事のＡ等級に格付されている者

４　石巻市建設工事等指名競争入札参加者指名基準第２条に掲げる事項を満たし

  ている者

５　１から４に掲げる事項を満たす者のうち、１４者（全者）を指名した。

№ 第１回 第２回 （単位：千円）

1 遠藤興業㈱ 47,300

2 金子建設㈱ 50,500

3 久我建設㈱ 43,000

4 ㈱白出工務店 辞退

5 ㈱白鳥工務店 48,000

6 総武建設㈱ 47,700

7 中村工業㈱ 42,700

8 日本製紙ユニテック㈱石巻事業所 54,600

9 菱中建設㈱石巻支店 41,000

10 豊和建設㈱ 48,000

11 ㈱丸本組 39,500 落札

12 ㈱山大 50,000

13 若生工業㈱ 41,280

14 和田工業㈱ 52,500

業者名


